
CÂMARA MUNICIPAL 

PODER LEGISLATIVO 
CÂNDIDO SALES – BAHIA 
Gabinete do Presidente 

Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 

 

PORTARIA Nº 033 DE 31 DE JULHO DE 2024. 
 
 
 
 “Exonera servidor(a) a pedido e dá 

outras providências.”
 
 
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CÂNDIDO SALES – 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e 
a Lei Orgânica Municipal, 

 
 
R E S O L V E: 
 

  
Art. 1º. – Exonerar, a pedido, a servidora TATIANE ALVES MOREIRA do cargo de 
Assessor do Gabinete da Presidência. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura e revoga as 
disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales - 
Estado da Bahia, em 31 de julho de 2024. 

 

 

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES 
PRESIDENTE   

 
 


		2024-08-01T11:26:30-0300




